
*mupcx00cif0x* 
 MUPCX00CIF0X 

 
 

M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   P Ř E L O U Č 
ODBOR STAVEBNÍ 

 Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 

Spis.zn.: 
Č.j.: 
Spis.,skart.znak 

ST/20940/2019/Zý 
MUPC  21366/2019 
330, V, 5 

  
 
 

 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Jaroslav Zelený 
466 094 143 
jaroslav.zeleny@mestoprelouc.cz 

  

     
Datum: 22.10.2019    

 
 
Stavebník: 
PSK Investment, s.r.o., Školská 228, 533 53  Pardubice 
 

 
 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Odbor stavební Městského úřadu Přelouč, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 14.10.2019 podala společnost 

PSK Investment, s.r.o., Školská 228, 533 53  Pardubice, IČ: 07386460 
kterou zastupuje Perspol, s.r.o., Jana Palacha 2783, 530 02  Pardubice, IČ: 60722614 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona  
a § 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření  
a stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

 
který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

veřejná infrastruktura Klenovka - technická a dopravní infrastruktura 
(inženýrské sítě a komunikace pro budoucí výstavbu RD) – část  SO 206 Veřejné osvětlení 
 

(dále jen"stavba") na pozemku parc.č. 72/39 v katastrálním území Klenovka provedené podle stavebního 
povolení spis.zn. ST/19756/2011/Zý č.j. MUPC 1504/2012 ze dne 30.1.2012. 

 

Vymezení účelu užívání stavby: 

- SO 206 Veřejné osvětlení - napojení ze sloupu VO u hlavní silnice kabelem CYKY 4x16 mm2  
do pojistkové skříně SS100 (u transformátoru) rozvod dále pokračuje kabelem CYKY 4x10 mm2  
uloženým v zemi + zemnící drát  Fe Zn 8 mm pro pospojení 18 ks bezpaticových ocelových stožárů  
LBH6 + svítidla PHILIPS. Délka kabelové trasy je 550,0 m.  

 

 



Č.j. MUPC  21366/2019 str. 2 

 
 

 

 
Stavebník k žádosti o kolaudační souhlas doložil tyto doklady: 

dokumentaci ověřenou stavebním úřadem podle  stavebního povolení, dokumentaci skutečného provedení 
stavby (s nedpodstatnými odchylkami oproti vydanému stavebnímu  povolení – přesunutí  sloupu  v  trase 
VO  do  zatáčky  u  vjezdu,  bylo   instalováno  18  stožárů VO),  zaměření  skutečného   provedení stavby 
GEODAP  Hradec  Králové  ověřil  Ing. Václav  Salvet   dne  14.10. 2019  č. ověření  186/2019,  doklady  
o vyhovujících výsledcích  předepsaných  zkoušek, a další  doklady týkající  se  stavby - čestné prohlášení  
o ekologické likvidaci odpadu (fa PERSPOL s.r.o.) prohlášení o shodě o použitých materiálech na stavbě, 
expertní dodatek  ke stavební činnosti -Východočeské muzeum v Pardubicích ze dne 26.2.2019, zápisy ze 
stavebního deníku. 
  

Odůvodnění: 

Dne 14.10.2019 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na dokončenou stavbu. Protože se jedná 
o podzemní stavbu technické infrastruktury, stavební úřad v souladu s § 122 odst. 6 stavebního zákona 
upustil od závěrečné kontrolní prohlídky a vydal kolaudační souhlas na základě předložených dokladů. 
Podle předložených dokladů jsou splněny podmínky podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a stavební 
úřad nezjistil závady bránící bezpečnému užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její 
užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

 

Poučení: 

Na vydávání kolaudačního souhlasu se podle § 122 odst. 4 stavebního zákona nevztahují části druhá  
a třetí správního řádu. Kolaudační souhlas lze přezkoumat v přezkumném řízení, které lze zahájit  
do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v přezkumném řízení  
v prvním stupni nelze vydat po uplynutí 15 měsíců ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. 
K přezkumnému řízení je příslušný správní orgán nadřízený stavebnímu úřadu, který souhlas vydal. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. 

 
 
 

 
 

 
Lubomír Novotný 
vedoucí odboru 

 
 
 
 
 

 

Obdrží: 
stavebník (do datové schránky) 
Perspol, s.r.o., IDDS: t5nszhg 
- zástupce stavebníka 
 
CO: spis 
 


		2019-10-23T10:47:33+0200
	Lubomír Novotný
	vedoucí odboru




